SUBSECRETARIA DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS

EDITAL CVL/SUBSC Nº 05, DE 08 DE JANEIRO DE 2020

O Subsecretário de Serviços Compartilhados da Secretaria Municipal da Casa Civil, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e, tendo em vista a autorização
constante do processo 09/004358/2019 e, em conformidade com o disposto na Resolução SMA Nº
1975, de 19 de outubro de 2015, torna público o Resultado do Processo Seletivo para a
realização do Programa de Residência Profissional em Medicina Veterinária da Secretaria
Municipal de Saúde, de acordo com a Portaria Interministerial Nº 1.077/2009 e as Normas e
Resoluções emanadas pela Comissão Nacional de Residência Multiprofissional em Saúde
(CNRMS) do Ministério da Educação e Ministério da Saúde.

5000 - MÉDICO VETERINÁRIO - RIO DE JANEIRO

INSCRIÇÃO MOD NOME NASC. SPZO PATA IAMA CMAC CCAC PONTOS

2044245  ADRIANA GOMES FERREIRA PEREIRA 13/01/1969 - - - - - -

2042404  AGNES HELENA SILVA DE ALMEIDA 18/09/1995 20 8 10 2 8 48

2041827  ALANA GONCALVES GALHARDO 28/07/1991 26 10 22 4 10 72

2044677  ALESSANDRA ANDRADE DE SIQUEIRA 08/06/1992 20 8 16 2 8 54

2041710  ALESSANDRA DE SOUZA E SILVA 28/10/1978 - - - - - -

2041157  ALESSANDRA GUIMARAES DA CUNHA 10/12/1974 22 8 18 0 10 58

2044447  ALINE ALVES DE OLIVEIRA 30/03/1991 10 8 18 2 6 44

2044480  ALINE PEREIRA JESUS 20/01/1992 18 8 18 0 10 54

2043334  AMANDA ARAUJO DE OLIVEIRA 29/03/1994 30 8 18 4 12 72

2042743  AMANDA PEREIRA DOS SANTOS PINTO 25/12/1992 - - - - - -

2041220  ANA CRISTINA NUNES ESCALEIRA 08/04/1972 22 10 18 0 4 54

2044335  ANA LUISA DE OLIVEIRA CASTRO CARNEIRO 07/07/1970 26 6 24 2 6 64

2041934  ANA PAULA ALVES BASSI 06/08/1986 20 2 16 4 6 48

2041559  ANGELA DE ASSIS BARBOSA ALBERTIN 24/01/1996 20 6 12 4 8 50

2044440  ANNA CAROLINE DE BRITO BORGES 01/03/1989 18 8 16 2 10 54

2041340  ARIEL WILD GAMAL 04/04/1989 26 8 18 4 12 68

2043585  ASSUSENA LIMA GALVAO 12/10/1995 10 8 18 4 4 44

2041450  AYALA JHULIE MOREIRA DE CASTRO 04/02/1996 - - - - - -

2044638  BARBARA LIMA CARPEN 14/08/1994 20 6 14 4 14 58

2041679  BEATRIZ DE OLIVEIRA PELEGRINO 20/10/1990 20 10 16 6 14 66

2044414  BRUNA SILVA DOS SANTOS 27/08/1982 26 4 16 6 6 58

2044615  CAMILA DE OLIVEIRA FERREIRA MENDES 10/09/1993 14 4 14 6 12 50

2041123  CAMILA NUNES GUEDES 05/05/1989 18 2 14 0 8 42

2041653  CANDIDA SOUZA PEREIRA LUCENA 09/01/1991 26 12 18 2 10 68

2043378  CARINA PAIVA GREGORIO 16/07/1985 18 10 16 4 12 60

2041760  CAROLINE SOARES RODRIGUES DA SILVA 04/03/1994 16 4 14 4 6 44

2041330  CATHARINA MAROT DE MATTOS 24/10/1985 12 2 2 4 6 26

2042305  CATIA LUIZA FERREIRA MARQUES 07/08/1971 24 4 16 2 4 50

2044220  CLAUDIA BEATRIZ RODRIGUES GONÇALVES DE SEQUEIROS PEREIRA 25/11/1981 - - - - - -

2041848  CLAUDIA DE MORAIS SEQUEIRA 11/06/1983 - - - - - -

2042809  CLAYTON PORTELA DE SOUZA 26/03/1986 14 10 16 6 10 56

2044484  CRISTIANE DE ALBUQUERQUE LOURENCO 09/11/1979 28 8 14 0 10 60

2044623  DANUZA SALLES DO AMARAL DE ARAUJO 15/02/1985 - - - - - -

2042250  DEBORAH DE MELLO ALVES 19/04/1984 20 10 20 4 6 60

2042228  DESIREE TELES AUTRAN 01/03/1991 16 8 16 4 6 50

2041712  ELIANE PRZYGOCKI 07/09/1983 18 8 8 2 8 44

2044356  EMILY ANDRESSA SANTOS LIMA 06/10/1992 16 10 10 2 4 42

2041215  FERNANDA MEDEIROS BLASQUEZ OLMEDO 13/03/1983 20 8 20 4 6 58

2041130  FERNANDA MOREIRA DA SILVA 08/07/1997 22 10 16 6 12 66

2044589  GABRIELA DA ROCHA TEIXEIRA 29/12/1997 - - - - - -

2043358  GABRIELA FERREIRA TAVARES BOY 19/09/1994 18 8 18 6 8 58

2041167  GABRIELA RAMOS MARQUES 21/10/1993 20 10 16 4 8 58

2043417  GABRIELA SOARES GRAVINA 11/03/1992 24 12 12 2 4 54

2044189  HANNA LAVAGNOLE NASCIMENTO 06/09/1994 24 10 14 2 6 56

2042551  ISABEL TURL SILVA RIBEIRO DE ALMEIDA 09/05/1992 - - - - - -

2044086  ISABELLE SOARES SOUZA DE ASSIS 04/02/1994 26 2 10 2 8 48

2042152  ISADORA JUSTINO CANDIDO 03/02/1994 24 10 16 2 4 56

2041943  IZADORA SOUZA TRINDADE DA SILVA 11/12/1993 24 10 16 2 8 60

2044562  JADE MARTINS TEIXEIRA 18/06/1996 24 10 14 4 4 56

2041683  JANINE DOS ANJOS DE SÁ 24/07/1991 20 8 16 0 12 56

2043744  JENIFER MARQUES CAMPOS 21/01/1993 20 4 16 4 8 52

2041422  JÉSSICA ASSIS CARBONELLI DE ANDRADE 12/03/1992 28 8 22 4 4 66

2041984  JULIA AZEVEDO ARCHER 29/07/1987 12 4 14 8 12 50

2044606  JÚLIA ZULSKE MOULIN RIBEIRO 15/05/1996 16 8 16 2 6 48

2042785  JULIANA DE ARAUJO LIMA 02/06/1993 14 6 16 6 6 48

2041370  JULIANA FERNANDES DE ALMEIDA 03/04/1980 22 10 16 4 6 58

2041478  KELLY FERNANDA DA CUNHA SOUSA 02/07/1989 18 4 12 4 8 46

2041962  LAIS FARIA ABRAHAO 11/05/1994 22 4 12 4 8 50

2042620  LAISLA PRISCILA FIGUEIREDO 05/06/1993 - - - - - -

2041218  LARISSA BUSTAMANTE NUNES 24/02/1992 22 6 16 4 8 56

2041802  LARISSA TORRES FERREIRA 05/01/1995 20 6 16 4 6 52

2044273  LARYSSA ARCHIPOWICZ FERREIRA FARIA 13/04/1993 24 4 14 0 10 52

2043294  LAURA COSTA BORGES 13/03/1992 18 8 18 0 12 56

2044687  LETICIA MAGALHAES PINHEIRO 18/08/1988 12 4 8 4 14 42

2044115  LINCOLN MAGALHÃES DA SILVA 03/03/1975 18 4 10 4 8 44

2043078  LIVIA MEDEIROS DE SOUZA CASTRO 17/11/1994 20 8 14 2 6 50

2044721  LIVIA MELO DA SILVA 14/10/1990 - - - - - -

2044642  LORENA SILVA DE SOUSA CAVALCANTE 31/03/1995 22 2 10 6 8 48

2043452  LUANA DE CARVALHO 23/11/1993 - - - - - -

2041522  LUDIMILA SANTOS AMARAL 22/11/1985 20 10 14 4 10 58

2042458  LUIZ FERNANDO GARCIA AZEVEDO 19/07/1996 20 4 14 6 8 52

2042637  LUIZ FILIPE CABRAL DE SOUZA RAMOS 15/06/1996 24 12 16 4 14 70

2042770  LUIZA MATTOS CAVALCANTI 02/05/1991 28 8 16 4 12 68

2043372  MAGNO SILVIO NUNES ARAUJO 18/10/1979 22 8 12 4 6 52

2042142  MARCELA RIBAS GOMES 31/01/1992 22 6 12 4 10 54

2042165  MARIA HELENA LICHT PEREIRA 30/04/1996 - - - - - -

2043495  MARIANA SORIANO DE MELLO GOMES ANTONELLI 17/05/1987 24 12 12 6 10 64

2044525  MARIANA STEPHANIE DE LIMA DO NASCIMENTO 15/11/1993 18 4 14 0 12 48

2043813  MICHELLE GARCIA DA COSTA 08/04/1991 18 6 12 2 10 48

2041136  MICHELLE SILVA DO NASCIMENTO 22/05/1983 22 10 16 4 4 56

2044439  MILA CAVALCANTI KOUZMIN KOROVAEFF 18/06/1989 26 6 10 2 4 48

2044600  MONICA FARIA DA SILVA PEREIRA 06/04/1972 18 10 12 4 8 52

2042679  MORGANA CELLY CAETANO DOS SANTOS 01/05/1991 18 8 16 2 6 50

2044207  NADYNNE CALHAU DA LUZ 17/07/1992 24 10 18 4 6 62

2041686  NATALIA CARNAUBA PEREIRA OLIVEIRA 12/11/1992 18 8 18 2 6 52

2044618  NATHALIA GOMES SALGADO 09/07/1990 16 8 18 2 6 50

2044730  NATHÁLIA VIDOTTO COELHO 18/08/1990 20 6 14 6 6 52

2044560  NORMA PORTO MOHAMED 13/04/1994 16 8 10 4 6 44

2044530  PAULA TEIXEIRA SIQUEIRA 25/08/1995 16 6 20 2 12 56

2043102  PEDRO CAMPINHO BELSITO 28/01/1988 22 10 20 4 10 66

2041795  PRISCILA DANTAS DA SILVA 03/05/1994 26 8 10 4 6 54

2041751  PRISCILA MESA DIOS 10/06/1995 16 4 18 2 14 54

2041493  PRISCILLA FERNANDA ULIANO ROCHA 09/05/1992 18 10 12 2 14 56

2041444  RAFAELA LUZIE DE ALMEIDA GOMES 22/02/1992 26 8 18 2 10 64

2042241  RAQUEL ARAUJO CALDAS 03/05/1994 18 2 4 4 12 40

2042132  RAQUEL MEDINA RIBEIRO 11/03/1982 - - - - - -

2042015  RAYSSA SOUZA COIMBRA RODRIGUES 14/08/1993 20 10 16 4 12 62

2044592  RENATA PIRES COURA 01/08/1986 20 6 10 0 0 36

2042113  ROBERTA DE FREITAS AVILA 19/08/1996 - - - - - -

2042162  STANLEY NOBRE LIMA 16/12/1982 28 12 14 4 12 70

2044639  TANIA MARIA SANTOS CARVALHO 16/08/1963 - - - - - -

2042548  TATIANA CASTRO SAMPAIO MAGALHAES 19/03/1982 14 6 14 4 10 48

2041121  THAIS MARTINS DA SILVA 26/09/1995 24 8 18 4 8 62

2043255  THATIANE FERREIRA FIRMO DANTAS 21/11/1984 18 4 14 4 10 50

2044287  VIVIAN LIBÓRIO DE SOUSA SILVA 16/07/1987 24 6 20 2 10 62

2041266  YASMIN DA COSTA ALMEIDA 09/06/1995 20 12 16 6 10 64